

Carrot Cake Meets Cheesecream

We combineren twee Amerikaanse klassiekers en vullen een nootachtige, sappige worteltaart met romige kaascrème. Na het bakken gaat alles onder een dek van zijdezacht roomkaasglazuur en gekaramelliseerde walnoten. De gele glazuurdraden voor gekke accenten!



Artikelnummer: 8110520

Afmetingen: ø 24 cm

Porties: 16 stukken

Gewicht: 1250g

Portiegewicht: ca. 79g

stuks/doos: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: suiker, HEELEI, plantaardige oliën (koolzaadolie, zonnebloemolie), verse KAAS (11%), wortel (8%), water, verse ROOMKAAS (6%), TARWEZETMEEL, TARWEBLOEM, BOTER, WALNOTEN (2%), HAZELNOTEN (2%), gekonfijte WALNOTEN (WALNOOTSTUKJES (1%), suiker, zonnebloemolie, invertsuikerstroop) (1%), rijsmiddelen (E450, E500), gemodificeerde zetmelen, maltodextrine, magere MELKPOEDER, KIPPENEI-EIWITPOEDER, ROOM, emulgatoren (E471, E322), zoete WEIPOEDER, gelatine, zout, plantaardige vetten (palmpitvet, palmvet, kokosvet, in wisselende verhoudingen), aardappelzetmeel, stabilisatoren (E339, E516), kaneel, verdikkingsmiddelen (E401, E410, E407, E412), LACTOSE, dextrose, glucosestroop, natuurlijke aroma's, bevochtigingsmiddel (E420), kleurende levensmiddelen (wortelconcentraat, pompoenconcentraat, appelconcentraat), glucose-fructosestroop, voedingszuur (E330), MELKEIWITTEN, zuurteregelaar (E300). Kan andere NOTEN, PINDA'S, SELDERIJ en SOJA bevatten!

Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1523 / 366
Vet	24,7
waarvan verzadigde vetzuren	6,5
Koolhydraten	30,0
waarvan suikers	20,4
Vezels	0,7
Eiwit	5,5
Zout	0,99

Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Nee	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Ja	Ja
Selderij	Nee	Ja
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 7 uur. Ontdooi het hele product bij kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 5 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311405208
Nettogewicht	1250
Brutogewicht	1380g
Lengte	255
Breedte	253
Hoogte	63

Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311505205
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	881
Nettogewicht	5000
Lengte	518
Breedte	266
Hoogte	138

Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	12
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	288
Nettogewicht	360
Brutogewicht excl. pallet	423
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	445
Gewicht verpakking	63
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1801